阳山县岭背镇人民政府

岭背镇镇、村二级河长名单公告
为深入贯彻落实党中央、国务院、省、市、县关于全面推行河长制的决策部署，加强我镇河长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将岭背镇镇、村二级河长名单向社会公告。
岭背镇镇、村二级河长名单
（一）岭背镇级总河长、副总河长名单
总 河 长：黄志勇    党委书记
副总河长：古志芬    党委副书记、镇长
（二）岭背镇级负责河流镇、村二级河长名单
	序号
	河流河段名称
	镇级河长职务
	镇级河长姓名
	镇级河段起止范围
	联系电话（镇河长办电话）
	流经行政村
	村级河长职务
	村级河长姓名
	村级河段起止范围
	河段长度

	1

	青莲水岭背镇段

	党委副书记、镇长

	古志芬
	下坪，月寮
	0763-7362993
	岗头村
	村支书
	毛栈红
	莲花新村，白马庵
	3.458

	莲花村
	村支书
	黄高明
	岭背村，莲花新村
	3.569

	岭背村
	村支书
	唐基龙
	乌龟石，岭背村
	3.301

	岭背村
	村支书
	唐基龙
	岭背村，岭背洲村
	4.74

	马落桥村
	村支书
	周章惠
	岭背洲村，白马庵
	2.288

	马落桥村
	村支书
	周章惠
	白马庵，月寮
	5.392

	蒲芦洲村
	村支书
	欧木养
	下坪，乌龟石
	9.627

	蒲芦洲村
	村支书
	欧木养
	井洞，坑口
	9.264

	2
	黄坌河岭背镇段
	副镇长
	黄世杰
	黄屋枫凡墩，莲花水口
	0763-7362993
	户稠村
	村支书
	蔡泽监
	黄屋桥，塘坳
	1.153

	户稠村
	村支书
	蔡泽监
	塘坳，莲花上洞
	1.504

	黄屋村
	村支书
	夏何金
	黄屋枫凡墩，户稠水边
	2.862

	黄屋村
	村支书
	夏何金
	黄屋桥，塘坳
	1.153

	黄屋村
	村支书
	夏何金
	高冲村，付六寺
	3.282

	黄屋村
	村支书
	夏何金
	曹田坑水库，黄屋桥
	2.094

	莲花村
	村支书
	黄高明
	莲花上洞，黄草岗
	1.846

	莲花村
	村支书
	黄高明
	黄草岗，莲花水口
	1.614

	岭背村
	村支书
	唐基龙
	莲花上洞，黄草岗
	1.846

	岭背村
	村支书
	唐基龙
	牛洞水库，黄草岗
	3.329

	岭背村
	村支书
	唐基龙
	岭背牛洞水库，新陂塘
	3.532

	3
	犁头坑河岭背镇段
	党委副书记
	熊锦标
	牛备下榨水库，新村河口
	0763-7362993
	岗头村
	村支书
	毛栈红
	岗头西坑，水建犁脚
	1.998

	犁头村
	村支书
	邱为民
	大陂头桥，泥水桥
	1.736

	莲花村
	村支书
	黄高明
	泥水桥，樟木坑
	1.698

	牛备村
	村支书
	黄洪兵
	牛备下榨水库，岗头西坑
	5.297

	牛备村
	村支书
	黄洪兵
	长冲，牛备头
	2.8

	牛备村
	村支书
	黄洪兵
	山田水库，登宝岗
	4.845

	水建村
	村支书
	欧金全
	水建犁脚，大陂头桥
	1.534

	水建村
	村支书
	欧金全
	塘边，文屋
	3.362

（三）岭背镇村级河长名单
	序号
	村（居）委
	村级河长职务
	村级河长姓名
	责任河流河段
	联系电话（村委固话）

	1
	岭背村委会
	村支书
	唐基龙
	村辖区内所有河流河段
	0763-7360839

	2
	莲花村委会
	村支书
	黄高明
	村辖区内所有河流河段
	0763-7362372

	3
	蒲芦洲村委会
	村支书
	欧木养
	村辖区内所有河流河段
	0763-7362992

	4
	黄屋村委会
	村支书
	夏何金
	村辖区内所有河流河段
	0763-7363525

	5
	户稠村委会
	村支书
	蔡泽监
	村辖区内所有河流河段
	0763-7362722

	6
	犁头村委会
	村支书
	邱为民
	村辖区内所有河流河段
	0763-7620207

	7
	水建村委会
	村支书
	欧金全
	村辖区内所有河流河段
	0763-7620769

	8
	岗头村委会
	村支书
	毛栈红
	村辖区内所有河流河段
	0763-7620722

	9
	牛备村委会
	村支书
	黄洪兵
	村辖区内所有河流河段
	0763-7620613

	10
	马落桥村委会
	村支书
	周章惠
	村辖区内所有河流河段
	0763-7622913

	11
	大册洞村委会
	村支书
	貌信通
	无地表河流
	0763-7362042

	12
	松木村委会
	村支书
	梁金霞
	无地表河流
	0763-7620731

        阳山县岭背镇人民政府
                              2023年10月20日
[bookmark: _GoBack]